
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross
1 28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 1/E 05:52.36102:59.306 02:57.2661/9 02:55.095
2 29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 2/E 06:01.95003:01.582 03:00.368 00:09.589 00:09.5892/9 03:03.225
3 26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 3/E 06:23.86703:12.135 03:22.585 00:31.506 00:21.9173/9 03:11.732
4 27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 4/E 06:36.10803:13.739 00:43.747 00:12.2414/9 03:22.369

Turismos
1 23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 1/C 06:02.20803:02.111 03:00.5581/7 03:01.650Iriana Aránzazu Pérez
2 25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo 2/C 06:04.03803:06.218 03:03.099 00:01.830 00:01.8302/7 03:00.939Luis Alberto Estévez
3 24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale 3/C 06:04.79903:04.266 03:04.255 00:02.591 00:00.7613/7 03:00.544José Imerio Guerra
4 19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX 4/C 06:08.02403:09.254 03:05.255 00:05.816 00:03.2254/7 03:02.769Alejandro Palmero
5 21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R 5/C 06:10.57503:09.611 03:05.715 00:08.367 00:02.5515/7 03:04.860Héctor Rodríguez
6 18 Garome Automovil Club Iván García Bmw 325 Chamonix 6/C 06:22.19203:11.665 03:10.527 00:19.984 00:11.6176/7Mª Esther García
7 9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 1/B 06:25.88903:13.924 03:12.432 00:23.681 00:03.6971/5 03:13.457Ricardo Díaz
8 8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 2/B 06:26.29703:24.905 03:14.259 00:24.089 00:00.4082/5 03:12.038Mario J. Quintero
9 22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 7/C 06:26.50603:11.298 03:15.208 00:24.298 00:00.2097/7Ricardo Ankor Perez

10 20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy 8/C 06:28.78103:17.391 03:17.125 00:26.573 00:02.2751/6 03:11.656Ángel J. Gómez
11 16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 06:28.97103:15.979 03:14.773 00:26.763 00:00.1901/4 03:14.198Alexander Morera
12 2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 4/B 06:29.03703:18.772 03:14.886 00:26.829 00:00.0663/5 03:14.151Joana Hernández P
13 3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT 5/B 06:33.08403:19.244 03:16.351 00:30.876 00:04.0471/3 03:16.733Victoria González P
14 15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V 6/B 06:36.26503:20.405 03:26.459 00:34.057 00:03.1814/5 03:15.860Jairo M. García
15 14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 7/B 06:36.86703:21.322 03:18.596 00:34.659 00:00.6025/5 03:18.271Francisco J. Regalado
16 11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT 8/B 06:37.35103:23.359 03:19.147 00:35.143 00:00.4842/4 03:18.204Juan Alberto Tabares
17 10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 9/B 06:37.90003:17.436 03:22.592 00:35.692 00:00.5496/5 03:20.464Laura García
18 4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 10/B 06:37.92403:24.755 03:19.354 00:35.716 00:00.0243/4 03:18.570Javier Pérez
19 12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 11/B 06:38.32903:24.922 03:20.027 00:36.121 00:00.4057/5 03:18.302Nauzet Salcedo
20 6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 12/B 06:38.75603:26.199 03:20.356 00:36.548 00:00.4272/3 03:18.400Ainhoa Quintero
21 1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 13/B 06:42.03103:22.998 03:20.640 00:39.823 00:03.2753/3 03:21.391Sara Rodríguez P
22 5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 14/B 07:08.67303:39.334 03:34.485 01:06.465 00:26.6424/3 03:34.188Jose A. de La Torre
23 7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 1/A 07:13.28603:34.135 03:39.151 01:11.078 00:04.6131/2Beatriz Rodriguez

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 15:15 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet B 3Sara Rodríguez P
2 2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 B 5Joana Hernández P
3 3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT B 3Victoria González P
4 4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 B 4Javier Pérez
5 5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 B 3Jose A. de La Torre
6 6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 B 3Ainhoa Quintero
7 7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 A 2Beatriz Rodriguez
8 8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 B 5Mario J. Quintero
9 9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 B 5Ricardo Díaz

10 10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 B 5Laura García
11 11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT B 4Juan Alberto Tabares
12 12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI B 5Nauzet Salcedo
13 14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 B 5Francisco J. Regalado
14 15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V B 5Jairo M. García
15 16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 B 4Alexander Morera
16 17 Club ADEA Jessica Casanova Citroen Saxo 4X4 C 6Verónica García
17 18 Garome Automovil Club Iván García Bmw 325 Chamonix C 7Mª Esther García
18 19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX C 7Alejandro Palmero
19 20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy C 6Ángel J. Gómez
20 21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R C 7Héctor Rodríguez
21 22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 C 7Ricardo Ankor Perez
22 23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 C 7Iriana Aránzazu Pérez
23 24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale C 7José Imerio Guerra
24 25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo C 7Luis Alberto Estévez
25 26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 E 9
26 27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 E 9
27 28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 E 9
28 29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 E 9

P- Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 10:30 horas
Fdo. El Director de Carrera



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 1/E 1/9 02:59.306 48,191
29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 2/E 2/9 03:01.582 00:02.276 00:02.276 47,582
26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 3/E 3/9 03:12.135 00:12.829 00:10.553 44,973

Turismos
23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 1/C 1/7 03:02.111 47,441 Iriana Aránzazu Pérez
24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale 2/C 2/7 03:04.266 00:02.155 00:02.155 46,892 José Imerio Guerra
25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo 3/C 3/7 03:06.218 00:04.107 00:01.952 46,403 Luis Alberto Estévez
19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX 4/C 4/7 03:09.254 00:07.143 00:03.036 45,654 Alejandro Palmero
21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R 5/C 5/7 03:09.611 00:07.500 00:00.357 45,575 Héctor Rodríguez
22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 6/C 6/7 03:11.298 00:09.187 00:01.687 45,176 Ricardo Ankor Perez
18 Garome Automovil Club Iván García Bmw 325 Chamonix 7/C 7/7 03:11.665 00:09.554 00:00.367 45,087 Mª Esther García

9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 1/B 1/5 03:13.924 00:11.813 00:02.259 44,558 Ricardo Díaz
16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 2/B 1/4 03:15.979 00:13.868 00:02.055 44,099 Alexander Morera
20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy 8/C 1/6 03:17.391 00:15.280 00:01.412 43,7710 Ángel J. Gómez
10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 3/B 2/5 03:17.436 00:15.325 00:00.045 43,7611 Laura García

2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 4/B 3/5 03:18.772 00:16.661 00:01.336 43,4712 Joana Hernández P
3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT 5/B 1/3 03:19.244 00:17.133 00:00.472 43,3613 Victoria González P

15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V 6/B 4/5 03:20.405 00:18.294 00:01.161 43,1114 Jairo M. García
14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 7/B 5/5 03:21.322 00:19.211 00:00.917 42,9215 Francisco J. Regalado

1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 8/B 2/3 03:22.998 00:20.887 00:01.676 42,5616 Sara Rodríguez P
11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT 9/B 2/4 03:23.359 00:21.248 00:00.361 42,4917 Juan Alberto Tabares

4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 10/B 3/4 03:24.755 00:22.644 00:01.396 42,2018 Javier Pérez
8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 11/B 6/5 03:24.905 00:22.794 00:00.150 42,1719 Mario J. Quintero

12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 12/B 7/5 03:24.922 00:22.811 00:00.017 42,1620 Nauzet Salcedo
6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 13/B 3/3 03:26.199 00:24.088 00:01.277 41,9021 Ainhoa Quintero
7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 1/A 1/2 03:34.135 00:32.024 00:07.936 40,3522 Beatriz Rodriguez
5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 14/B 4/3 03:39.334 00:37.223 00:05.199 39,3923 Jose A. de La Torre

RETIRADOS
17 Club ADEA Jessica Casanova Citroen Saxo 4X4 C 6 ROTURA DE BOMBA
27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 E 9 ROTURA EMBRAGUE

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 14:45 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 1/E 1/9 02:57.266 48,741
29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 2/E 2/9 03:00.368 00:03.102 00:03.102 47,902
27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 3/E 3/9 03:13.739 00:16.473 00:13.371 44,603
26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 4/E 4/9 03:22.585 00:25.319 00:08.846 42,654

Turismos
23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 1/C 1/7 03:00.558 47,851 Iriana Aránzazu Pérez
25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo 2/C 2/7 03:03.099 00:02.541 00:02.541 47,192 Luis Alberto Estévez
24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale 3/C 3/7 03:04.255 00:03.697 00:01.156 46,893 José Imerio Guerra
19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX 4/C 4/7 03:05.255 00:04.697 00:01.000 46,644 Alejandro Palmero
21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R 5/C 5/7 03:05.715 00:05.157 00:00.460 46,525 Héctor Rodríguez
18 Garome Automovil Club Iván García Bmw 325 Chamonix 6/C 6/7 03:10.527 00:09.969 00:04.812 45,356 Mª Esther García

9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 1/B 1/5 03:12.432 00:11.874 00:01.905 44,907 Ricardo Díaz
8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 2/B 2/5 03:14.259 00:13.701 00:01.827 44,488 Mario J. Quintero

16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 1/4 03:14.773 00:14.215 00:00.514 44,369 Alexander Morera
2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 4/B 3/5 03:14.886 00:14.328 00:00.113 44,3310 Joana Hernández P

22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 7/C 7/7 03:15.208 00:14.650 00:00.322 44,2611 Ricardo Ankor Perez
3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT 5/B 1/3 03:16.351 00:15.793 00:01.143 44,0012 Victoria González P

20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy 8/C 1/6 03:17.125 00:16.567 00:00.774 43,8313 Ángel J. Gómez
14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 6/B 4/5 03:18.596 00:18.038 00:01.471 43,5114 Francisco J. Regalado
11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT 7/B 2/4 03:19.147 00:18.589 00:00.551 43,3915 Juan Alberto Tabares

4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 8/B 3/4 03:19.354 00:18.796 00:00.207 43,3416 Javier Pérez
12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 9/B 5/5 03:20.027 00:19.469 00:00.673 43,1917 Nauzet Salcedo

6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 10/B 2/3 03:20.356 00:19.798 00:00.329 43,1218 Ainhoa Quintero
1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 11/B 3/3 03:20.640 00:20.082 00:00.284 43,0619 Sara Rodríguez P

10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 12/B 6/5 03:22.592 00:22.034 00:01.952 42,6520 Laura García
15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V 13/B 7/5 03:26.459 00:25.901 00:03.867 41,8521 Jairo M. García
17 Club ADEA Jessica Casanova Citroen Saxo 4X4 9/C 2/6 03:27.032 00:26.474 00:00.573 41,7322 Verónica García

5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 14/B 4/3 03:34.485 00:33.927 00:07.453 40,2823 Jose A. de La Torre
7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 1/A 1/2 03:39.151 00:38.593 00:04.666 39,4224 Beatriz Rodriguez

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 14:45 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



3ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 1/E 1/9 02:55.095 49,341
29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 2/E 2/9 03:03.225 00:08.130 00:08.130 47,162
26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 3/E 3/9 03:11.732 00:16.637 00:08.507 45,063
27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 4/E 4/9 03:22.369 00:27.274 00:10.637 42,694

Turismos
24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale 1/C 1/7 03:00.544 47,861 José Imerio Guerra
25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo 2/C 2/7 03:00.939 00:00.395 00:00.395 47,752 Luis Alberto Estévez
23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 3/C 3/7 03:01.650 00:01.106 00:00.711 47,563 Iriana Aránzazu Pérez
19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX 4/C 4/7 03:02.769 00:02.225 00:01.119 47,274 Alejandro Palmero
21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R 5/C 5/7 03:04.860 00:04.316 00:02.091 46,745 Héctor Rodríguez
20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy 6/C 1/6 03:11.656 00:11.112 00:06.796 45,086 Ángel J. Gómez

8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 1/B 1/5 03:12.038 00:11.494 00:00.382 44,997 Mario J. Quintero
9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 2/B 2/5 03:13.457 00:12.913 00:01.419 44,668 Ricardo Díaz
2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 3/B 3/5 03:14.151 00:13.607 00:00.694 44,509 Joana Hernández P

16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 4/B 1/4 03:14.198 00:13.654 00:00.047 44,4910 Alexander Morera
15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V 5/B 4/5 03:15.860 00:15.316 00:01.662 44,1111 Jairo M. García

3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT 6/B 1/3 03:16.733 00:16.189 00:00.873 43,9212 Victoria González P
11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT 7/B 2/4 03:18.204 00:17.660 00:01.471 43,5913 Juan Alberto Tabares
14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 8/B 5/5 03:18.271 00:17.727 00:00.067 43,5814 Francisco J. Regalado
12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 9/B 6/5 03:18.302 00:17.758 00:00.031 43,5715 Nauzet Salcedo

6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 10/B 2/3 03:18.400 00:17.856 00:00.098 43,5516 Ainhoa Quintero
4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 11/B 3/4 03:18.570 00:18.026 00:00.170 43,5117 Javier Pérez

10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 12/B 7/5 03:20.464 00:19.920 00:01.894 43,1018 Laura García
1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 13/B 3/3 03:21.391 00:20.847 00:00.927 42,9019 Sara Rodríguez P
5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 14/B 4/3 03:34.188 00:33.644 00:12.797 40,3420 Jose A. de La Torre

RETIRADOS
7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 A 2 ROTURA DE DIRECCION

22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 C 7 ABANDONO POR ROTURA

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 14:45 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross
1 28 Arico Competición Zebensui Pérez ZR Team 600 1/E 05:52.36102:59.306 02:57.2661/9 02:55.095
2 29 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 2/E 06:01.95003:01.582 03:00.368 00:09.589 00:09.5892/9 03:03.225
3 26 La Palma Isla Bonita Airam Martin Speed Car 2 750 3/E 06:23.86703:12.135 03:22.585 00:31.506 00:21.9173/9 03:11.732
4 27 La Palma Isla Bonita Miguel Ángel Santana Speed Car 2 750 4/E 06:36.10803:13.739 00:43.747 00:12.2414/9 03:22.369

Turismos
1 23 La Palma Isla Bonita Francisco J. Pérez Subaru Impreza 2.0 1/C 06:02.20803:02.111 03:00.5581/7 03:01.650Iriana Aránzazu Pérez
2 25 Club ADEA Pedro David Martin Citroën AX T4 Turbo 2/C 06:04.03803:06.218 03:03.099 00:01.830 00:01.8302/7 03:00.939Luis Alberto Estévez
3 24 Club ADEA Antonio Félix Pérez Lancia Delta Integrale 3/C 06:04.79903:04.266 03:04.255 00:02.591 00:00.7613/7 03:00.544José Imerio Guerra
4 19 Club ADEA Edgar Morales Mitsubishi EVO IX 4/C 06:08.02403:09.254 03:05.255 00:05.816 00:03.2254/7 03:02.769Alejandro Palmero
5 21 La Palma Isla Bonita Daniel González Mazda 323 GTR-R 5/C 06:10.57503:09.611 03:05.715 00:08.367 00:02.5515/7 03:04.860Héctor Rodríguez
6 18 Garome Automovil Club Iván García Bmw 325 Chamonix 6/C 06:22.19203:11.665 03:10.527 00:19.984 00:11.6176/7Mª Esther García
7 9 Garome Automóvil Club Luis David Hernández VW Golf GTI MK2 1/B 06:25.88903:13.924 03:12.432 00:23.681 00:03.6971/5 03:13.457Ricardo Díaz
8 8 C.D. Copi Sport Raúl Capdevila VW Polo TDI 1.9 2/B 06:26.29703:24.905 03:14.259 00:24.089 00:00.4082/5 03:12.038Mario J. Quintero
9 22 Club ADEA Serafin F. Pérez Toyota Célica GT F.2.0 7/C 06:26.50603:11.298 03:15.208 00:24.298 00:00.2097/7Ricardo Ankor Perez

10 20 Valle de Güimar Ángel Jorge Subaru Justy 8/C 06:28.78103:17.391 03:17.125 00:26.573 00:02.2751/6 03:11.656Ángel J. Gómez
11 16 Garome Automóvil Club Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 06:28.97103:15.979 03:14.773 00:26.763 00:00.1901/4 03:14.198Alexander Morera
12 2 Garome Automovil Club Félix D. Rodríguez Citroën ZX 2.0 4/B 06:29.03703:18.772 03:14.886 00:26.829 00:00.0663/5 03:14.151Joana Hernández P
13 3 La Palma Isla Bonita Adán Rodríguez Citroen AX GT 5/B 06:33.08403:19.244 03:16.351 00:30.876 00:04.0471/3 03:16.733Victoria González P
14 15 Arico Competición Cristo Marrero Seat Ibiza 2.0 16V 6/B 06:36.26503:20.405 03:26.459 00:34.057 00:03.1814/5 03:15.860Jairo M. García
15 14 Zapatera Sport Roberto J. Cabrera VW Golf GTI MK2 7/B 06:36.86703:21.322 03:18.596 00:34.659 00:00.6025/5 03:18.271Francisco J. Regalado
16 11 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Citroen AX GT 8/B 06:37.35103:23.359 03:19.147 00:35.143 00:00.4842/4 03:18.204Juan Alberto Tabares
17 10 Escalona Motorsport Martín García VW Golf GTI MK2 9/B 06:37.90003:17.436 03:22.592 00:35.692 00:00.5496/5 03:20.464Laura García
18 4 La Palma Isla Bonita Alexander Morera Peugeot 106 1.6 10/B 06:37.92403:24.755 03:19.354 00:35.716 00:00.0243/4 03:18.570Javier Pérez
19 12 Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 11/B 06:38.32903:24.922 03:20.027 00:36.121 00:00.4057/5 03:18.302Nauzet Salcedo
20 6 Esc. Villa de Adeje Jesús Dailos Pérez Opel Corsa B 1.4 12/B 06:38.75603:26.199 03:20.356 00:36.548 00:00.4272/3 03:18.400Ainhoa Quintero
21 1 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 13/B 06:42.03103:22.998 03:20.640 00:39.823 00:03.2753/3 03:21.391Sara Rodríguez P
22 5 Esc. Motor Abona Magaly Elizabeth Glez Kia Picanto 1.1 14/B 07:08.67303:39.334 03:34.485 01:06.465 00:26.6424/3 03:34.188Jose A. de La Torre
23 7 Escudería Atogo David Martín BMW E-30 2.5 1/A 07:13.28603:34.135 03:39.151 01:11.078 00:04.6131/2Beatriz Rodriguez

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 2 de Diciembre de 2017, siendo las 14:45 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH


	FINAL OFICIAL MEETING 1
	AUTORIZADOS 1 MEETING
	MANGA 1 MEETING 1
	MANGA 2 MEETING 1
	MANGA 3 MEETING 1
	FINAL PROVISIONAL MEETING 1

